



Årsberetning Varde IL 2022





Saksliste

Årsmøte Varde IL 2022

21. mars 2023

1. Godkjenning av møtedeltakere
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Valg av dirigent, referent og 2 personer til å underskrive protokollen
4. Godkjenning av årsberetning, regnskap og budsjett for hovedlag
5. Godkjenning av årsberetning, regnskap og budsjett for trekkhundgruppa
6. Godkjenning av årsberetning, regnskap og budsjett for skigruppa
7. Godkjenning av årsberetning, regnskap og budsjett for håndballgruppa
8. Godkjenning av årsberetning, regnskap og budsjett for fotballgruppa
9. Orientering om virksomhet i seniorgruppa
10. Valg



Årsmelding Varde IL Hovedlag 2022

Styret i hovedlaget har i 2022 bestått av:

Leder: Siv-Jane W Madshus

Nestleder/Styremedlem: Sara Brenden

Kasserer: Odd Inge S. Blakkestad

Hovedstyret:

Leder: Siv-Jane W Madshus

Nestleder/Styremedlem: Sara Brenden

Kasserer: Odd Inge S. Blakkestad

Styremedlem: Erland Linnerud (fotball)

Styremedlem: Ragnhild Waldemar (håndball) til august 2022, Mari Briskelund fra august 2022

Styremedlem: Kjell Arne Lønstad (ski)

Styremedlem: Mikkel Johannssen (trekkhund)

Revisorer:

Marna Skuggedal - Christian B Ruud

Møtevirkosomhet:

Det har siden forrige årsmøte blitt avholdt åtte ordinære hovedstyremøter. Vi arrangerte julemøte den 5. desember, det møtte ca. 40 stk. Ekstraordinært årsmøte ble arrangert i oktober, der endring av budsjett for å kunne finansiere renovasjon av det andre taket på Vardehytta, mer om dette under punktet «økonomi».

Aktivitet:

Året 2022 har vært et år hvor vi har gått mer tilbake til normalen etter Covid-19 pandemien. Det betyr at organiserte aktiviteter for barn og unge har gått tilbake til normalen, og treninger, cuper, skirenn og annen aktivitet har igjen kunne blitt utført slik vi er vant til det.

Trenere, lagledere og tillitsvalgte har stått på gjennom hele året og har på en god måte lagt forholdene til rette for at barn og unge skulle ha en så god treningshverdag som mulig.

Økonomi

2022 ga et resultat på -374 294,71. Dette skyldes i all hovedsak utskifting av tak på Vardehytta. I budsjettet for 2022, var det satt av penger for restaurering av ett av takene. Etter at dette var utført, ble det oppdaget lekkasje på det andre taket også. Det ble derfor innkalt til et ekstraordinært årsmøte, hvor agendaen var å kunne endre budsjettet slik at vi også kunne restaurere det andre taket. Dette ble enstemmig vedtatt blant alle deltagende på det ekstraordinære årsmøtet, og jobben ble igangsatt dagen etter. Vi har nå sikret taket på Vardehytta for mange år framover. Budsjettet for 2022 inneholdt også en post for oppgradering av garderober. Denne ble nedprioritert, da kostnaden for restaurering for begge takene ble kostbart.

Grasrotandelen er en viktig inntektspost, den gav i 2022 en inntekt på i overkant av kr 120 000,-.

Fotballgruppa

Fotballgruppa kan berette om et tilnærmet normal år. Det har vært aktivitet i 2015, 2014 og 2013 gjengen i yngres, med god aktivitet på treninger, kamper og cuper. Herrelaget har hatt sin første fullverdige sesong og har spilt trippelserie mot andre lokale lag.

Banen har vært enestående, Torleif og Roar har gjort en fantastisk innsats.



Håndballgruppa

Håndballsesongen har vært relativt normal, med unntak av noen Covid-19 begrensninger på starten av året. Det er mange lag i de yngres rekker i tillegg til at damelaget også er aktive. Total er det ca. 85 aktive medlemmer i håndballgruppa. Vi har også dommere på høyeste nivå og lokalt nivå, samt fire dommere som dømmer barne-kamper.

Skigruppa

Skigruppa jobber iherdig, og målet er å bidra til å lære barn å gå på ski og tilegne seg skiferdigheter de kan ha glede av nå og senere i livet. Vinteren 2022 ble det arrangert 8 klubbrenn + klubbmesterskap. Varde IL sin seniorløper, Marius Vesterås, følge treninger og opplegg gjennom Gjøvik og Toten Langrenn, han fikk en flott 37 plass på 30 km i NM.

I tillegg til den sportslige aktiviteten sørger skigruppa for skiløyper både på Vardalsåsen og på Vardeplassen. Dette er et betydelig arbeid, og innsatsen er stor blant scootergutta. Vinteren 2022 var det drift på Vesterås på fem helger.

Trekkhundgruppa

Trekkhund gruppa deltok Femundløpet i 2022. De andre løpene ble avlyst grunnet Covid-19 og snømangel. Gruppa har også etter hvert opparbeidet seg gode løyper i Gjøvik og Søndre Land som gir mulighet for runder på 60 km tur-retur. Trekkhundgruppa jobber aktivt med markedsføring og medlemsrektuttering, det har blant annet blitt arrangert familiedag på Osbakken hvor ca. 300 møtte opp.

Seniorgruppa

2022 var et bra år for seniorgruppa. Totalt 38 møter har blitt avholdt. Fem nye medlemmer har kommet til. Jubileer har blitt feiret og det har vært foredrag på møter flere møter. Seniorgruppa har hatt en del dugnader, vasking, maling, rydding, trimming og klipping. Vi deltok i Batti sin begravelse.

Strikkekafeen Hold Maska er oppe og går på det 16. året. Det er møter i klubbhytta hver andre mandag. Det er godt med besøk, mellom 15 og 22 ivrige strikkere. Det koster 30,- pr pers som går til klubbhuset. Det har ellers vært arrangert lotteri, hvor inntekter går til gruppa og blir brukt på turer og avslutninger. Juleavslutningen 2022 var tur til julemarkedet på Maihaugen der man fant god inspirasjon for flotte håndarbeider.

Klubbhytta har i 2022 hatt bra utleie fra mars og ut året, med unntak av ferieperioden på sommeren. Kontrakten for utleie har blitt revidert, og presiserer nå at betaling skal skje en uke før leien skal skje og at ansvarlig leietaker må være fylt 25 år.

Medlemmer:

Antall betalende medlemmer pr 31.12.22 er 338. Dette er 37 opp fra 2021. Totalt har 451 vært registrert i løpet av året.

Det er tidvis en del arbeid knyttet til ajourhold av medlemslister og oppfølging på ikke betalte. Styret oppfordrer alle til å være betalende medlem i klubben noe som styrker oss i ulike støtteordninger, ovenfor sponsorer og generelt som bidrag til klubbens drift.

Politiattest: Fra og med 1. januar 2009 påla NIF alle idrettslag med aktivitet for barn og ungdom å innhente politiattest på alle som skal ha et tillitsforhold til barn og ungdom over tid. Dette er et arbeid vi fortsatt må jobbe med å ha en god struktur rundt.

Avslutningsvis ønsker vi å framføre en takk til alle aktive medlemmer, som vi håper fortsatt finner et tilbud i vår klubb. Videre takker vi alle foreldre og foresatte som tar grep, stiller opp og sørger for sunn og meningsfylt aktivitet for våre barn og unge. Roller som lagledere, trenere og oppmenn, samt styrer og stell, må



på vårt nivå dekkes av de med nærmest relasjoner til barna. Dette er en kjempejobb, så takk til deg som stiller deg til disposisjon. Takk også til våre sponsorer, støttespillere og samarbeidspartnere.

Takk for idrettsåret i 2022!

Vardal 14. mars 2023

Siv-Jane W Madshus
Leder

Sara Brenden
Nestleder



RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETT				friskt ØKONOMI & RÅDGIVNING			
Varde IL							
Avdeling:							
1 1.Hovedlag							



Varde IL Trekkhund - Årsberetning 2022

Styret: Mikkel Johannessen (leder), Eirin Sophie Trannum (kasserer) og Jan Kåre Heiberg (nestleder).

Løp

Året 2022 skulle startet med løpet **Mush Synfjell og Synfjell Rundt** 1 og 2. januar, på hhv 20 mil med sjekkpunkt og 5 mil uten sjekkpunkt. Men pga korona ble det utsatt og senere avlyst pga snømangel

Det samme skjedde med **Gausdal Maraton** som skulle gå av stabelen helgen etter.

Første uka i februar hadde det kommet nok snø slik at man kunne gjennomføre Femundløpet 2022.

Følgende deltagelse og resultater fra Varde IL-trekkhund Femundløpet 2022:

450km-klassen: Ronny Lindkvist 5.plass og Terje Start på 31.plass.

200km-klassen: Gaute Nordberg 5.plass, Morten Bunes 42.plass og Willhelmine Thuv 46.plass.

Mikkel var TD og fulgte F650

Det ble ikke flere løp for oss i Varde IL Trekkhund denne sesongen

Løyper

Vi er så heldige å ha et flott løypenett på Vardalsåsen, som strekker seg over både Gjøvik og Søndre Land kommune. Løypenettet vårt er per nå ca. 30 km oppkjørte løyper med ny innkjøpt scooter og privat scooter. Dette gir oss mulighet til å kjøre opp mot 60 km på en runde (frem og tilbake), med flere mulige snu-sløyer i løypa. Vi har også en liten runde nedenfor klubbhytta på ca. 4-5 km.

Våre løypekjørere har gjort en formidabel innsats tross elendige snøforhold, i tillegg til at våre medlemmer har brøytet med hundespenn. I tillegg krever det kvisting og rydding av løyper utenom vintersesongen.

Markedsføring og medlemsrekruttering

Som et ledd i å synliggjøre oss, arrangerte vi familiedag på DNT Osbakken for andre året på rad den 25. september. Klubben stilte med ca. 10 spenn og vogner til å frakte barn og voksne en liten runde rundt ved DNT Osbakken. Vi annonserte arrangementet på Facebook. Dette ble en meget vellykket dag denne gangen også med over rund 300 som møtte opp og litt over 200 som valgte å sitte på med hundespenn. Trekkhundgruppa tjente gode penger på dette og vi planlegger for ett nytt arrangement i 2023.

I våres startet vi med en barmarksgruppe og vi startet med treninger. Her møtte det opp mange for å prøve seg på sykkel, kickbike eller på beina. Det møtte opp mellom 2-15 personer på treningene igjennom året. Vi ga oss med treninger når vinteren satt inn. Vi satser på å starte opp igjen treningene til våren 2023.

Vi har omtrent like mange medlemmer som i 2021. Noen inn og noen ut.

Dugnad

Vi er en liten klubb som er avhengig av at alle bidrar, både praktisk og økonomisk for at vi skal holde klubben i gang og kunne tilby våre medlemmer et alright løypenett. Gjennom året har vi gjennomført flere dugnader, både i tilknytning til løypenettet og ved "klubbhytta" (som vi er så heldige å få låne av Gjøvik kommune). I høst gjennomførte vi loddsalg. Medlemmene sørget for å skaffe premier selv. Vi har hogget og stablet ved til vinteren, ryddet området rundt hytta og parkeringen, vasket og ryddet i hytta.



Kurs

Mikkel Johannessen, som sitter i styret og Helen Svorkmo Olaussen har deltatt på trener 1 kurs i regi av Norges Hundekjørerforbund (NHF). Dette for å ha kunne legge til rette for bedre treninger i barmark og nordisk. Noen av medlemmene gjennomførte også kurs som dyrevernkontrollør arrangert av mattilsynet. Dette kurset er det viktig at noen av medlemmene i klubben har, for å kunne arrangere større arrangementer som Osbakken.

Økonomi

Vi har noe begrenset økonomisk aktivitet da utstyret vi bruker i denne sporten ofte i sin helhet blir holdt av den enkelte utøver/ medlem. I hovedsak består inntektene av medlemskontingenter, dugnader, parkering og bruk av egen klubbhytte. Vi har en privateid snøscooter brukt i første del av sesongen til løyper, hvor klubben dekker utgifter brukt til løypekjøring som drivstoff, enkelte servicer og reparasjoner ved skade. Klubben investerte også i egen snøscooter som ble brukt siste delen av sesongen, her ble det laget en betalingsplan. Andre kostender på den nye scooteren har vært forsikring og drivstoff. En annen utgiftspost som er viktig er brøyting til Trekkhunds egen klubbhytte.

Tidlig høst dro vi i gang en familiedag på Osbakken som også ga oss gode inntekter. Vi fikk støtte fra hundekjørerforbundet og inntekter for selve hundespannkjøringen på nesten 10.000kr. Vi samlet også inn 33 000 kr inn på loddssalg, noen tusen på barmarksløp vi arrangerte sammen med Hadeland trekkhundklubb og kr 11 750 fra hundekjørerforbundet for å ha startet med Barmarkstreninger og Osbakken.



RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETT

frisikt
ØKONOMI & RÅDGIVNING

Varde IL

Avdeling:

5 5.Trekkhund

	2022		2021		2023
	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Budsjett
Inntekter					
3201 Kioskinntekter	2 040,00				2 000,00
3220 Dugnadsinntekter	-	15 000,00	20 000,00		5 000,00
3225 Loddssalg	33 010,00	-			25 000,00
3410 Offentlige kom. tilskudd / Gave	19 934,40	5 000,00	8 794,90	4 500,00	5 000,00
3605 Leieinntekter fast eiendom - utenfor mva-orm	3 400,00		1 400,00		
3900 Andre inntekter	24 531,06	15 000,00	34 849,00	24 000,00	20 000,00
SUM INNTEKTER	82 915,46	35 000,00	65 043,90	28 500,00	57 000,00
Kostnader					
4300 Kjøp forbruksvarer	- 114,58			2 500,00	2 500,00
4301 Varekjøp kiosk	1 334,00			500,00	1 200,00
6320 Renovasjon	358,55	418,00	418,00	5 000,00	1 000,00
6340 Strøm (lys og varme)	4 815,85	2 346,05	2 346,05	10 000,00	7 000,00
6390 Annen kostnad lokaler	3 841,25	5 250,00	5 250,00		5 000,00
6580 Snøscooter	115 575,00	2 043,00			27 000,00
6599 Drivstoff div utstyr og maskiner	1 028,41	1 821,49	2 043,00	6 500,00	3 500,00
6705 Regnskapshonorar	1 130,48	549,39	1 821,49		1 500,00
6790 Annen fremmed tjeneste	-	603,75		2 500,00	1 000,00
6800 Kontorrekvisita		1 071,89	549,39	750,00	500,00
7005 Drivstoff Scooter		1 695,97	603,75		-
7421 Gaver innad i Idrettslaget		379,00	1 071,89		-
7500 Forsikringspremier	1 424,70		1 695,97		1 500,00
7770 Bank- og kortgebyr	80,13	7,00	379,00		200,00
7781 Kostnader VIPPS	726,68	491,09	7,00		800,00
7790 Andre kostnader	2 500,00		491,09	200,00	500,00
SUM ANDRE KOSTNADER	132 700,47	16 676,63	16 676,63	27 950,00	53 200,00
Finansinntekter/-kostnader					
Netto finans	-	-			
Resultat etter finans	- 49 785,01	18 323,37	48 367,27	550,00	3 800,00
Skatter, disponeringer mv					
SUM SKATTER, DISPONERINGER MV.	-	-			
Resultat hittil	- 49 785,01	18 323,37	48 367,27	550,00	3 800,00



Varde IL Skigruppa – Årsberetning 2022

Styret har bestått av:

Leder: Kjell Arne Lønstad
Kasserer sekretær: Lars Lilleengen
Styremedlem: Robert Skålerud

Skigruppas medlemmer:

Vi hadde 45 medlemmer pr 31.12.21. 15 av disse var delt etter alder i treningsgrupper. Gruppe 1, 1-3 trinn, 3 stk. og gruppe 2, 4-6 trinn 5 stk. Gruppe 3, 7 trinn og eldre: 7 stk. Vi var 5 stk. som var med og trente disse.

Vi har en senior som fulførte sesongen 2022 sammen med GTL.

Treningsavgiften for 2022 var kr 300,-for alle.

I tillegg har vi 3 stk. scooterkjørere som gjør en formidabel innsats.

Vi ønsker å bidra til å lære barn å gå på ski og tilegne seg skiferdigheter de kan ha glede av nå og senere i livet. Det blir lagt vekt på å ha det gøy og følge opp alle uansett ferdigheter. Det er også viktig å kunne ha mulighet til å delta i konkurranseøymed andre barn, både på hjemme og bortebane.

Sportslig:

Alle klubbrenna arrangert på Vardeplassen. 8 renn + klubbmesterskapet, det siste rennet ble arrangert som kostymerenn.

Totalt var det 56 unike startende i 2022. Dette er en nedgang på 16 fra 2021.

1 renn ble avlyst pga. lite snø.

Deltakere fikk sine premier utdelt på premieutdeling 24. april.

På klubbmesterskapet stilte det 49 til start. Dette er en nedgang på 10 stk. fra 2021.

De voksne konkurrerte på idealtid med håp om å få gravert navnet sitt på vandrepokalen til heder og ære. Det ble servert pølser og saft med medaljeseremoni rett etter rennet. En flott kveld på Vardeplassen.

Det ble mange treningsøkter på ski gjennom vinteren på tross av at vi midt i januar måtte måke på snø i klubbrennløypa for at vi det hele tatt skulle få arrangert klubbrenn.

Marius Viken Vesterås deltok i NM og ble nr 39 på femmila i Harstad. På 30 km skiatlon ble han nr 37 og beste lokale løper på distansene. Han ble også sammenlagtvinner i Tour de Synnfjell på rulleski.

For sesongen 22/23 har vi dessverre ikke fått til noen skitreninger slik som tidligere. Vi håper å få til dette igjen senere.

Marka:

Scootergutta har igjen gjort en strålende innsats med å kjøre løyper og vedlikeholde løypenettet. Det ble litt utfordrende denne sesongen med å holde vedlike løyper pga. lite snø, men løypene på Vardeplassen var alltid bra når vi hadde skirenn eller skulle trene.

Gutta er særdeles flinke til å ta vare på utstyret som skigruppa har, og på slutten av året gikk vi til innkjøp av en beitepusser som vil gjøre det enklere å holde nede vegetasjon i løypenettet og på Vardeplassen.

Det ble utført forefallende vedlikehold på lysløypa og startbua.

Vesterås: Oppstart på Vesterås var den 21.02.22. Det ble en sen start pga. utfordrende snøforhold, men vi fikk gjennomført 5 helger med vertskap.



Vi feiret 40 års jubileum med gratis kake og kaffe til de oppmøte. OA var på plass og vi fikk en reportasje i avisa.

Økonomi:

Skigruppas økonomi er under god kontroll. Vi hadde inntekt fra treningsavgift, klubbrenn, Vesterås og sponsorer.

Vi fortsetter også å tilby klær fra Trimtex. Disse subsidierer vi litt for å holde prisen nede.
Se ellers vedlagt regnskap og budsjett.

Styret i skigruppa.



RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETT

frisikt

ØKONOMI & RÅDGIVNING

Varde IL

Avdeling:

4 4.Ski

		2022		2021		2023
		Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Budsjett
Inntekter						
3201	Kioskinntekter	22 015,00	25 000,00	25 000,00		45 000,00
3210	Sponsorinntekter	-	15 000,00	48 000,00	40 000,00	10 000,00
3219	Treningsavgift og medlemskontingent	3 743,15	4 000,00	4 798,18	5 000,00	-
3220	Dugnadsinntekter	-		160,00		-
3225	Loddsalg	3 895,00				3 500,00
3300	Lotteriinntekter	14 000,00	15 000,00			
3400	Spesielle offentlige tilskudd	20 000,00			20 000,00	25 000,00
3410	Offentlige kom. tilskudd / Gave	42 537,90	60 000,00	65 568,15	60 000,00	40 000,00
3900	Andre inntekter	21 610,00	15 000,00	25 012,00	45 000,00	25 000,00
SUM INNTEKTER		127 801,05	134 000,00	168 538,33	170 000,00	148 500,00
Kostnader						
4201	Premier til lotteri, basar ol.	1 000,00	3 000,00		3 000,00	2 000,00
4300	Kjøp forbruksvarer	3 008,47	1 500,00	1 299,88	6 000,00	3 000,00
4301	Varekjøp kiosk	7 427,80	8 000,00	299,00		15 000,00
6320	Renovasjon	358,55	500,00	418,00	500,00	500,00
6340	Strøm (lys og varme)	12 181,70	5 000,00	4 692,10	4 000,00	15 000,00
6390	Annen kostnad lokaler	1 365,00	5 000,00	5 748,00		1 400,00
6500	Innkjøp sportsutstyr/driftsmidler	560,00	10 000,00	14 035,00	14 000,00	500,00
6501	Startkonting., påmeldingsavgift	9 485,00	5 000,00	7 610,00	3 000,00	10 000,00
6540	Inventar	21 725,00				2 500,00
6541	Anlegg anskaffelser		15 000,00	784,82	15 000,00	10 000,00
6550	Annet driftsmateriale		5 000,00	1 847,00	10 000,00	2 000,00
6552	Programvare/lisenser/apps	2 720,33	500,00	2 695,48	1 000,00	3 000,00
6580	Snøscooter	5 778,07	5 000,00	3 164,90		8 000,00
6599	Drivstoff div utstyr og maskiner	5 123,17	5 000,00	3 550,35	6 000,00	12 000,00
6600	Vedlikehold bygninger		5 000,00	7 514,00		2 000,00
6705	Regnskapshonorar	8 478,60	9 000,00	8 240,85	9 000,00	9 000,00
6790	Annen fremmed tjeneste	-	2 000,00	2 415,00	5 000,00	
6791	Trenere	1 600,00	1 500,00	2 500,00		1 500,00
6820	Trykksaker		5 000,00	3 425,00	3 500,00	5 000,00
7140	Reisekostnader, ikke oppgavepl	10 608,00	8 000,00	7 144,00	9 000,00	8 000,00
7320	Reklamekostnader	-				
7420	Gaver/premier	6 334,02	9 000,00	8 157,00	9 000,00	8 000,00
7421	Gaver innad i Idrettslaget	3 350,00	4 000,00	3 584,10	4 000,00	6 000,00
7500	Forsikringspremier	5 698,80	8 000,00	7 067,80	10 000,00	6 000,00
7770	Bank- og kortgebyr	969,00	1 000,00	983,00	1 200,00	1 000,00
7781	Kostnader VIPPS	444,70	500,00	158,95	600,00	1 000,00
7790	Andre kostnader	6 824,94	5 000,00	33 000,00	45 000,00	8 000,00
SUM ANDRE KOSTNADER		115 041,15	126 500,00	128 764,59	158 800,00	140 400,00
Finansinntekter/-kostnader				-	-	-
Netto finans		-	-	-	-	-
Resultat etter finans		12 759,90	7 500,00	39 773,74	11 200,00	8 100,00
Skatter, disponeringer mv				-		
SUM SKATTER, DISPONERINGER MV.		-	-	-		
Resultat hittil		12 759,90	7 500,00	39 773,74	11 200,00	8 100,00



Varde IL Håndball - Årsberetning 2022

Styret:

Leder: Ragnhild Waldemar januar-august, Mari Briskelund fra august.

Kasserer: Geir Lunde

Sekretær: Line Lilleeng Mathisen

I tillegg til det valgte styret:

Sportslig leder: Janne Elisabeth Viken

Matrialforvalter: Nancy Udahl

Håndballgruppa har avholdt 6 møter i 2022. Vi bruker fortsatt Spond-appen på alle lag for å kommunisere med foreldrene, og vi har også en egen gruppe for alle trenere/lagledere som gjør det enkelt å kommunisere på tvers av lagene. Vi trener i Tranberghallen, samt at vi får låne gymsalen på Grande. Vi har ikke kommet helt i gang igjen med sosiale samlinger for hele gruppa, men alle lag har arrangert avslutninger lagvis med premieutdeling og litt ekstra kos både ved sesongslutt og til jul. Medlemsmassen holdt seg ganske stabil i 2022, og i utgangen av året har vi ca 85 aktive medlemmer.

Økonomi: Håndballgruppa har stabil og god økonomi og vi hadde ett overskudd i 2022. Lotteriet vårt ble også gjennomført i februar, det gir en fin inntekt til gruppa og hjelper til å holde treningsavgiftene nede. Vi hadde ingen økning på den i 2022. Vi har også fått sponsorpenger fra Buypass til innkjøp av drakter, i tillegg til at vi benyttet oss av «cash-back-avtalen» med Select, så vi har ikke måttet bruke mye penger på utstyr dette året.

Sportslig: Året startet med at de første kamprundene nok en gang ble avlyst pga Covid, men denne gangen ble det heldigvis ikke langvarig, så i februar kom vi i gang igjen.

JG8-2014: Vi stilte med 2 jentelag og 1 guttelag i JG 7- Intersportserien sesongen 21/22. En stabil og ivrig gjeng, med kjempebra oppmøte både på trening og kamper. Vi avsluttet sesongen med deltakelse på Isbjørncup og TotenTeddycup i slutten av april, før hele gjengen var klare for fotballelsongen. Sesongen 22/23 startet opp etter høstferie med deltakelse på Isbjørncup. 2 jentelag og 1 guttelag i JG 8-Intersportserien ble påmeldt. De aller fleste ville være med på en ny sesong, og spillerstallen holdt seg på ca 20 spillere. Pga lite interesse på 2015-kullet fikk de som ville tilbud om å være med 2014. Trenere: Mari Briskelund, Silje Sollien, Guro Nygård, Linn Jøstne og Janne Viken

JG 9-2013: Sesongen 21/22 ble også for disse avsluttet med deltakelse på Isbjørncup og TotenTeddy cup for både jentene og gutta. Utover våren og sommeren var det dessverre flere av gutta som hoppet av og vi kunne bare melde på 1 jentelag med gutta på disp. Sesongen startet med deltakelse på Starumcup i august og laget skulle over på 5`er-kortbanehåndball. De var også med på Isbjørncup i oktober før serien startet. En stabil spillestall med ca 10 jenter og 3 gutter som er ivrige på både trening og kamper. Trenere: Wenche Henriksen, Randi-Irene Håkenstad og Lene Tokerud.

JG 10-2012: De deltok med 1 guttelag og ett jentelag i serien, og avsluttet sesongen 21/22 med deltakelse på TotenTeddy cup i slutten av april. Sesongen 22/23 startet opp med deltakelse på Starumcup for både jentene og



gutta. Sesongstart var i oktober, og de spiller fortsatt 5`er håndball på kortbane. Mens jentene utover høsten fikk inn noen flere spillere, mistet gutta noen i en allerede spinkel stall. De valgte å inngå samarbeid med Gjøvik Hk før jul, og trener sammen en dag i uka, samt at lagene hjelper hverandre på kamper. En fin gjeng med 12 jenter og 6 gutter. Trenere: Eline Langedrag, Silje Sollien, Erik Nyborg, Børge Brown, Marny Solbrækken og Katja B.Slåtten.

J12-2010: De hadde en fin avslutning på sesongen med mange jevne, morsomme kamper, og i juni kunne de endelig delta på sin første beachhåndballturnering på Moelv. Det var veldig moro, og blir helt sikkert ikke siste gang! Ny sesong startet med 2 lag på Starumcup i august, deretter hadde de den årlige «kick-off-overnattinga» i september. Den foregikk som vanlig i gymsalen på Grande skole med trening, konkurranser, kos og moro. Skikkelig «team-building» før ny sesong. Spillerstallen holder seg stabil, noen ut og noen nye inn. Sesongstart i oktober med 2 lag påmeldt i Jenter 12 serien og de spiller 6`er håndball på stor bane. De er en fin, sammenspleiset gjeng med spillere født i både 2010, 2011 og fra 3 forskjellige skoler. Trenere: Kristin Engum, Tina Westlie, Linn Jøstne og Janne Viken.

Damelaget: De fikk heldigvis også gjennomført noen serierunder på slutten av sesongen etter Covid-nedstengingen i januar. Fin gjeng med stabilt oppmøte som trener 1 gang i uka. Sesongen 22/23 meldte vi også på laget i aktivitetsserien. Stadig noen som vil komme innom å prøve seg, og både nye og «gamle» spillere dukker opp. Kampopplegget passer laget godt, og de er ubeseiret i høstsesongen. Ved utgangen av året er de 13 spillere, og ett par på tur inn i laget. Trener: Monica Henriksen

Dommere: Martin Simenstad og Andreas Daviknes Borge dømmer fortsatt på øverste nivå, mens Stig André Stensrud trappet litt ned på høsten og dømmer litt mer «lokalt». I tillegg har vi hatt 4 jenter som dømmer barnehåndball.. Takk til Sarah Yerou, Amalie Lønstad Viberg, Julia Stec og Jenny Lium-Børmark som har stilt opp på samtlige av hjemmekampene våre! Vi bruker også Spond for lettere kommunikasjon med dommerne, og det har fungert veldig bra.

Håndballgruppa takker alle trenere, lagledere, dommere og foreldre som bidrar til at vi kan opprettholde så god aktivitet for ungene i klubben vår.



RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETT

frisikt
ØKONOMI & RÅDGIVNING

Varde IL

Avdeling:

3 3.Håndball

	2022		2021		2023
	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Budsjett
Inntekter					
3210 Sponsorinntekter		5 000,00		30 000,00	
3219 Treningsavgift og medlemskontingent	159 611,59	120 000,00	125 750,24	180 000,00	160 000,00
3300 Lotteriinntekter		50 000,00		70 000,00	
3410 Offentlige kom. tilskudd / Gave	37 257,85	40 000,00	56 484,80	40 000,00	40 000,00
3900 Andre inntekter	47 355,00	5 000,00	8 857,95	55 000,00	50 000,00
SUM INNTEKTER	244 224,44	220 000,00	191 092,99	375 000,00	250 000,00
Kostnader					
4201 Premier til lotteri, basar ol.	5 580,00				6 000,00
4301 Varekjøp kiosk	2 176,00				5 000,00
6300 Halleie, baneleie	36 090,00	55 000,00	28 375,00	70 000,00	40 000,00
6320 Renovasjon	358,55		418,00	850,00	
6340 Strøm (lys og varme)	4 815,85	2 500,00	2 346,05	2 500,00	5 000,00
6390 Annen kostnad lokaler	341,25				
6500 Innkjøp sportsutstyr/driftsmidler	7 786,25	50 000,00	53 258,00	36 000,00	25 000,00
6501 Startkonting., påmeldingsavgift	80 950,00	50 000,00	8 912,50	115 000,00	80 000,00
6550 Annet driftsmateriale		5 000,00	1 376,00	-	
6598 Dommerkostnader	19 581,00	20 000,00	5 284,80	40 000,00	20 000,00
6620 Vedlikehold inventar og utstyr			765,00		
6705 Regnskapshonorar	8 478,60	8 000,00	8 240,85	5 000,00	9 000,00
6790 Annen fremmed tjeneste	-		603,75		
6791 Trenere		10 000,00	10 000,00	35 000,00	10 000,00
6870 Kurs, oppdatering o.l.			10 050,00		
7420 Gaver/premier	4 284,00	10 000,00	10 293,00	12 000,00	10 000,00
7421 Gaver innad i Idrettslaget	1 020,00		1 887,00		
7601 Dommerlisenser	7 815,00	5 000,00	3 110,00	5 000,00	10 000,00
7770 Bank- og kortgebyr	938,00		972,50		
7781 Kostnader VIPPS	742,85		90,41	2 500,00	
7790 Andre kostnader	8 857,60		3 178,00	25 000,00	10 000,00
SUM ANDRE KOSTNADER	189 814,95	215 500,00	149 160,86	348 850,00	230 000,00
Finansinntekter/-kostnader					
8155 Rentekostnad leverandørgjeld			35,00		
Netto finans	-	-	35,00		
Resultat etter finans	54 409,49	4 500,00	41 897,13		
Skatter, disponeringer mv					
SUM SKATTER, DISPONERINGER MV.	-	-			
Resultat hittil	54 409,49	4 500,00	41 897,13	26 150,00	20 000,00



Varde IL Fotball - Årsberetning 2022

Styret har i 2022 bestått av:

Leder: Ubesatt

Nestleder: Erland Linnerud

Kasserer: Cato Paulsen

Styremedlem: Espen Skjellerud

Vi legger bak oss 2022, og kan berette om ett år med så å si uten korona-restriksjoner og dermed et normalt år sportslig. Vi har kun avholdt et styremøte i forkant av sesongen, og heller brukt tiden til å løse alt som oppstår i løpet av sesongen fortløpende. Det skal sies at vi har vært preget av for få folk i styret, så arbeidsbelastningen har til tider vært mye.

De yngre lagene har hver sin gruppe på appen «SPOND» som de bruker til påmeldinger til treninger, kamper og til å dele ut viktig info. Det ble også etablert en felles trener/støtteapparat-gruppe for alle trenerne til de yngre. Der ligger blant annet sportsplanen og annen viktig info til lagene. Felles trenermøte for yngres ble avholdt før seriestart.

Sportslig:

Jenter & Gutter 7 (f.2015)

Det ble dannet en felles grupper for jenter 7 og gutter 8. Vi ble ikke med på sesongspillet i vårsesongen, men benyttet i stedet muligheten for å kjøre treninger og ha det gøy.

På høsten ble det meldt på 2 lag. Gutter 7 var totalt 7 spillere. Jenter 7 var totalt 5 spillere.

Det var stor glede av å endelig spille kamper, men det ble en bratt læringskurve å spille mot lag som allerede hadde spilt på våren. Det ble mye tap, men det var veldig givende å se den fantastiske gleden ungene hadde når de scoret mål og den store fremgangen de hadde fra kamp til kamp.

Jentene spilte totalt 6 kamper. Hvor 2 var hjemmekamper, og 4 bortekamper. Guttene spilte totalt 5 kamper.

Hvor 3 var hjemmekamper, 2 bortekamper. 1 kamp mot Gjøvik Lyn ble avlyst, da de ikke hadde nok spillere.

Vi avsluttet sesongen med fest! Bildeshow, pizza og saft. Det var en veldig glad og fornøyd gjeng som kunne avslutte en minnerik sesong 2022.

Trenere: Andreas Eskilt, Christian Frydenlund Hansen og Sigurd Røe

Jenter 8 (f.2014)

Jenter 8 startet sine innetreninger i Tranberghallen i april 2022, og hadde sin første seriekamp i mai. Ellers har vi være med på Knøttiaden på Gjøvik-Lyn stadion. Treninger en gang per uke på Vardeplassen, samt en kamp per uke frem til oktober hvor vi hadde avslutning. Vi har vært 10 jenter gjennom hele sesongen, og har hatt fokus på glede med ball og at jentene skal ha full innsats og ha det gøy. Størst fokus på dette har gitt de god mestringsfølelse som igjen har generert mange seiere for jentene. Det ser også ut som de har taklet 5er spill veldig fint. Dette har resultert i en gjeng glade og fornøyde jenter som vi håper og tror blir med videre neste sesong.

Trenere: Anders Ingvaldsen, Silje Svartbekk og Håvar Olsen



Gutter 8 (f.2014)

Gutter 8 startet med innetreninger i Tranberghallen i april 2022. Vi samarbeidet med håndballgruppa om en gradvis overgang fra håndball til fotball, og vi var så heldige å få låne deres treningstid i Tranberghallen på starten av sesongen. Vi begynte med seriespill i mai og har vært med på Knøttiaden og Gjøvik cup på høstsesongen. Siste seriekamp var i oktober, og vi hadde avslutning på Vardehytta med blant annet filmsnutter fra kamper gjennom året. Laget har bestått av 9 ivrige gutter, som det nesten ikke har hatt fravær på hverken kamp eller treninger. Det har vært 1 trening og 1 seriekamp i uka gjennom året. Vi håndterte overgangen til 5-er fotball veldig bra, og har hatt veldig stor progresjon på samtlige spillere. Laget har bitt veldig bra i fra seg gjennom hele året. Vi er veldig opptatt av å skape glede med fotball, tenke fair play, være bevisst på måten vi opptrer og oppfører oss mot hverandre, samt motstandere. Det synes vi har fungert veldig bra, og kommer til å fortsette med. Vi har gjennomført ett foreldremøte på våren.

Trenere: Hans-Anton Aarnes, Thomas N. Lunde Paulsen og Erland Linnerud

Gutter 9 (f.2013)

Årsberetning Varde IL Fotball 2013; sesongen 2022 Lag og trenerteam I 2022 har det vært 12 stk som har vært med på minimum 1 trening, med ett relativt stabilt oppmøte på 8-10 stk fra gang til gang. Vi har gjennomført totalt 44 treninger og kamper, inkludert deltakelse på Knøttiaden og Gjøvik Cup i september, med totalt ni kamper. Skadefritt ligger oppmøtet ligger 83% i snitt, med 5 stk som har oppmøte på 90% eller mer. Trenerteam har vært Eivind Paulsrud og Simen Olstad, for tredje år på rad. Lene Tokerud var vår representant i kioskgruppa. Generelt blitt bedre foreldreengasjement rundt laget. Neste sesong fortsetter Simen og Eivind i trenerteamet. Vardal har ikke 2013-lag neste sesong, så vi har fått med 7 gutter derfra, samt flere foreldre i støtteapparatet. Vi danner derfor et samarbeidslag med Vardal i 2023. Totalt teller troppen 16 spillere. Vi gikk i gang med treninger allerede i november, halvannen time på Grande hver mandag, med stabilt godt oppmøte. Vi deltok også i romjulscupen på Raufoss, med ett 7'erlag. Vi sikter på å delta i én turnering på våren, og Gjøvik Cup på høsten.

Trenere: Eivind Marius Paulsrud og Simen Olstad

Herrelaget

I sesongen 2022 som var den første fullverdige sesongen etter Covid19 så var målene våre stort sett å få samlet sammen et helt lag som vi kan fullføre sesongen med på en grei måte, der alle får spilt mye og trent en del. Vi ønsker også å havne omtrent midt på tabellen som er realistisk mtp lagene vi er i pulje med. Det blir spilt trippelserie som vil si at vi møter alle lag tre ganger, istedenfor den klassiske dobbeltserien. Vi spiller 7 hjemmekamper og 8 bortekamper.

Vårsesongen:

Starter på nyåret med en innetrening i uka inne på Campus Arena frem til midten av februar da vi begynner med utetrening på Gjøvik Stadion. Vi spiller 2 treningskamper før seriestart 28. april, en mot Raufoss 3 og en mot Vind IL 2. Vi har godt oppmøte og starter vårsesongen greit med å score i hver kamp, men slipper inn for mye i kamper som blir avgjørende. Dette fortsetter for øvrig utover høstsesongen også. Vi tar sommerferie med et litt lengre avbrekk etter 1-0 hjemme mot Vind 2, 20 juni. Vi er også veldig uheldig med skader og sykdom som holder mange ute av laget. Vår eneste keeper blir langtidsskadet som gjør at vi ikke har en fast keeper på flere måneder

Høstsesongen: Vi starter opp igjen etter ca. 1 måned med pause med treninger fra slutten av juli. Høstserien starter i slutten av august. Vi fikk ikke trent så godt som vi ønsket, og det merkes på formen at det har blitt for lite trening, som gjenspeiler seg i kampene. Vi klarer ikke helt målet med å havne omtrent midt på tabell pga treningsmengde, skader og frafall. Selv om vi på papiret har mange spillere, så sliter vi med oppmøtet, og å få



folk til å være med. Så utover høsten så får vi sterk hjelp av tidligere spillere som har gjort innhopp for oss. Vi runder av sesongen etter høstdugnaden med en avslutningsfest.

Årets tabell:

Plass	Lag	Kamper	Hjemme				Borte				Total					Poeng
			V	U	T	Mål	V	U	T	Mål	V	U	T	Mål	Diff	
1	Søndre Land	15	6	1	0	35 - 12	6	1	1	31 - 9	12	2	1	66 - 21	45	38
2	Biri	15	6	0	1	30 - 6	6	1	1	37 - 9	12	1	2	67 - 15	52	37
3	Eina 2	15	5	0	3	20 - 15	2	2	3	12 - 21	7	2	6	32 - 36	-4	23
4	Vind IL 2	15	3	1	4	25 - 26	2	0	5	15 - 24	5	1	9	40 - 50	-10	16
5	Varde	15	2	2	3	7 - 25	1	2	5	12 - 27	3	4	8	19 - 52	-33	13
6	Raufoss 3	15	0	2	6	7 - 28	0	0	7	5 - 34	0	2	13	12 - 62	-50	2

Trener: Espen Skjellerud. Kontaktpersoner: Espen Skjellerud, Mikael Strandvik og Jørn Stabel

Bane:

Banemannskapet har i år som tidligere år gjort en fantastisk jobb med banen. Banemestere har vært Roar Strandvik og Torleif Strandvik. Prosjektet med lysmastene som har hengt over oss i mange år, ble ferdigstilt til høstsesongen.

Kiosk:

Det har vært mye kiosksalg i forhold til tidligere år. Vi har hatt mange lag til oss å være, med mange hjemmekamper, så det har vært godt med besøk i kiosken til Varde.

Dugnad:

Det ble arrangert 2 hoveddugnader i år. En på våren for å gjøre klar Vardeplassen for sesongen, og en på høsten for å rigge ned plassen til vinteren. Godt oppmøte på begge dugnadene. Ellers vanlig dugnader som kioskvakt og kampvert for de yngre lagene.

Økonomi:

Fotballgruppas økonomi er stabil, og budsjettet har truffet på de fleste punkter. Økt andel til strømavgifter, økning på pris på merkespray og sluttregningen på lysmastene forklarer det lille underskuddet vi hadde. Vi har inntekter fra sponsorer, tilskudd, kiosksalg og treningsavgifter. Vi fikk også tilslag på sponsormidler fra Buypass (ca 15.000kr) som ga oss draktsett til 3 lag, og over 20 nye lettballer som det ble krav om fra i år for de yngste lagene.

Dommere:

Vi vil takke dommerne som har stilt opp og dømt for oss i sesongen. Vi er veldig glade for at flere tidligere Varde-spillere kommer tilbake for å dømme kamper for våre yngre lag. Så tusen takk til: Halvard Engum, Adrian Elias Alfstad, Elias Nathaniel Fosnes Paulsen, Mattias Jijan Elton Bilen og Anders Mork Limesand som har dømt kamper for oss.

Klubbhytta:

Vi takker hovedlaget for at vi får disponere klubbhuset til møter og aktiviteter.



RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETT

frisikt
ØKONOMI & RÅDGIVNING

Varde IL

Avdeling:

2 2.Fotball

	2022		2021		2023
	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Budsjett
Inntekter					
3201 Kioskinntekter	21 629,00	10 000,00	5 000,00	12 000,00	20 000,00
3209 Medlemskontingent	-		69 914,62		
3210 Sponsorinntekter	14 910,00			15 000,00	
3219 Treningsavgift og medlemskontingent	115 644,92	85 000,00	- 500,00	95 000,00	40 000,00
3220 Dugnadsinntekter	-		290,00		
3225 Loddssalg					40 000,00
3410 Offentlige kom. tilskudd / Gave	49 606,30	55 000,00	90 838,15	50 000,00	50 000,00
3900 Andre inntekter	5 000,00	-			
SUM INNTEKTER	206 790,22	150 000,00	165 542,77	172 000,00	150 000,00
Kostnader					
4300 Kjøp forbruksvarer			944,94		
4301 Varekjøp kiosk	7 574,60	8 000,00		10 000,00	8 000,00
6300 Halleie, baneleie	13 137,00	15 000,00		20 000,00	
6320 Renovasjon	358,55		418,00		
6340 Strøm (lys og varme)	19 263,40		9 384,20	6 000,00	15 000,00
6390 Annen kostnad lokaler	29 404,50	8 000,00	2 750,00		
6500 Innkjøp sportsutstyr/driftsmidler	32 143,20	10 000,00	58 667,50	20 000,00	15 000,00
6501 Startkonting., påmeldingsavgift	23 040,00	25 000,00	15 610,00	30 000,00	15 000,00
6540 Inventar	1 938,00				
6550 Annet driftsmateriale	1 403,60	2 000,00		5 000,00	2 000,00
6552 Programvare/lisenser/apps	1 650,00				
6590 Innkjøp forbruksmateriell	5 146,00				
6597 Overgangskostnader	1 200,00		2 400,00		
6598 Dommerkostnader	10 705,79	17 000,00	13 921,77	15 000,00	5 000,00
6599 Drivstoff div utstyr og maskiner	5 222,48	3 500,00	901,96	2 000,00	5 000,00
6620 Vedlikehold inventar og utstyr	2 784,00	5 000,00	7 990,00		5 000,00
6690 Vedlikehold annet	23 485,10	25 000,00	23 375,00	25 000,00	60 000,00
6705 Regnskapshonorar	8 478,60	10 000,00	8 240,85	10 000,00	10 000,00
6790 Annen fremmed tjeneste	-		3 622,50		
7420 Gaver/premier	1 815,00		2 265,00		2 000,00
7500 Forsikringspremier	15 624,74	20 000,00	22 066,95	25 000,00	5 000,00
7770 Bank- og kortgebyr	964,00		951,50		
7781 Kostnader VIPPS	327,19		5,08		
7790 Andre kostnader	10 701,90	1 500,00	6 648,40	2 000,00	3 000,00
SUM ANDRE KOSTNADER	216 367,65	150 000,00	180 163,65	170 000,00	150 000,00
Finansinntekter/-kostnader					
8060 Valutagevinst (agio)		0,00			
Netto finans	0,00	0,00			
Resultat etter finans	-9 577,43	0,00	- 14 620,88	2 000,00	-
Skatter, disponeringer mv					
SUM SKATTER, DISPONERINGER MV.	0,00	0,00			
Resultat hittil	-9 577,43	0,00	- 14 620,88	2 000,00	-



Seniorgruppa - Årsberetning 2022

2022 ble et bra år for Varde Seniorer. Det ble holdt 38 møter til sammen. 20 første halvår og 18 det andre halvåret.

Startet første møte med utdeling av 900,- kr til de som hadde vært med å tippe. Det ble også en bra slomp med tippepenger til kassa, 6965,- for hele året. Vi har vært på flere fine turer, både lange og korte. Noen bedriftsbesøk ble det også. Vi har også hatt en del besøk av forskjellige foredragsholdere på møtene våre.

På møtet den 8.2 fikk vi den triste beskjeden om at Batti hadde gått bort. Begravelse den 17.2. Flere av seniorenene deltok, Hans Kr. la på bærebukett fra gruppa.

Også dette året har vi hatt flere dugnader, både på plassen og på Coopen. Vi har vasket, malt, ryddet, trimmet og klippet. Sneket ny tram på baksiden av hytta.

Dette året har vi fått fem nye medlemmer. Erik Jordet, John Arild Sønsteby, Geir Strand, Per Arne Granum og Kai Solhaug.

Noen har fylt runde og halvrunde år i år også. Finn 85 år, Hans Kr 80 år, Reidar 75 år, Steinar 70 år.

Roser har blitt delt ut til de ivrigste. 1. halvår: John, Hans Kr og Terje. 2. halvår: Terje, Hans Kr, Johannes, Bjørn, Erland og Steinar.

Årsmøtet ble avholdt den 1.2 med enstemmig gjenvalg av hele styret.

Leder	Hans Kr, 1 år
Nestleder	Henrik, 1år
Kasserer	Inge, 1 år
Sekretær	Steinar, 1 år
Øyvind L og Gunnvald	Tipping
Johannes og Reidar	Dugnadsansvarlig
Terje	Kaffekoker
Per Arild	Foto, historikk
Henrik og Tormod	Valgkomite

RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETTfrisi kt
ØKONOMI & RÅDGIVNING**Varde IL**

Totalt for alle avdelinger

	2022	2021	Avvik
Inntekter			
3201 Kioskinntekter	45 684,00	30 000,00	15 684,00
3209 Medlemskontingent	-	128 318,49	- 128 318,49
3210 Sponsorinntekter	31 910,00	67 208,00	- 35 298,00
3219 Treningsavgift og medlemskontingent	344 468,98	137 567,82	206 901,16
3220 Dugnadsinntekter	-	20 450,00	- 20 450,00
3225 Loddsalg	36 905,00	-	36 905,00
3300 Lotteriinntekter	14 000,00	15 946,00	- 1 946,00
3400 Spesielle offentlige tilskudd	20 000,00	-	20 000,00
3410 Offentlige kom. tilskudd / Gave	225 524,00	400 225,00	- 174 701,00
3420 Grasrotmidler	120 048,53	124 176,34	- 4 127,81
3605 Leieinntekter fast eiendom - utenfor mva-orm	79 170,00	31 038,75	48 131,25
3900 Andre inntekter	108 985,88	68 718,95	40 266,93
SUM INNTEKTER	1 026 696,39	1 023 649,35	3 047,04
Kostnader			
4201 Premier til lotteri, basar ol.	6 580,00		6 580,00
4300 Kjøp forbruksvarer	3 195,10	4 676,21	- 1 481,11
4301 Varekjøp kiosk	18 644,02	299,00	18 345,02
6300 Halleie, baneleie	49 227,00	29 236,00	19 991,00
6320 Renovasjon	9 467,18	8 751,02	716,16
6325 Vann og kloakkavgift m.m.	9 913,00	579,00	10 492,00
6340 Strøm (lys og varme)	98 867,14	46 920,66	51 946,48
6360 Driftskostnader vardeplassen	3 048,36	444,00	2 604,36
6390 Annen kostnad lokaler	47 812,00	25 967,00	21 845,00
6500 Innkjøp sportsutstyr/driftsmidler	50 273,95	129 210,50	- 78 936,55
6501 Startkonting., påmeldingsavgift	144 075,00	32 132,50	111 942,50
6540 Inventar	24 995,00		24 995,00
6541 Anlegg anskaffelser	-	784,82	- 784,82
6550 Annet driftsmateriale	4 918,37	5 378,00	- 459,63
6552 Programvare/lisenser/apps	40 070,02	27 423,89	12 646,13
6580 Snøscooter	121 353,07	5 207,90	116 145,17
6590 Innkjøp forbruksmaterieill	5 146,00		5 146,00
6597 Overgangskostnader	1 200,00	2 400,00	- 1 200,00
6598 Dommerkostnader	30 286,79	19 206,57	11 080,22
6599 Drivstoff div utstyr og maskiner	12 413,99	8 688,36	3 725,63
6600 Vedlikehold bygninger	436 033,37	7 514,00	428 519,37
6610 Vedlikehold innredning		2 044,00	- 2 044,00
6620 Vedlikehold inventar og utstyr	2 784,00	14 255,00	- 11 471,00
6690 Vedlikehold annet	23 485,10	23 375,00	110,10
6705 Regnskapshonorar	61 173,31	59 543,59	1 629,72
6790 Annen fremmed tjeneste	-	73 526,25	- 73 526,25
6791 Trenere	1 600,00	12 500,00	- 10 900,00
6800 Kontorrekvisita		2 197,89	- 2 197,89
6820 Trykksaker		11 149,25	- 11 149,25
6845 Internett	15 720,00	14 918,74	801,26
6850 Data/edb kostnader	1 775,00	1 277,00	498,00
6860 Møtekostnader (ikke styre-m.m)	20 914,27		20 914,27
6870 Kurs, oppdatering o.l.		11 550,00	- 11 550,00
6900 Telefon	807,00	597,00	210,00
6903 Mobiltelefon	61,40	3 261,00	- 3 322,40
7005 Drivstoff Scooter		1 695,97	- 1 695,97
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepl	10 608,00	7 144,00	3 464,00
7320 Reklamekostnader	-		-
7420 Gaver/premier	14 983,02	21 745,00	- 6 761,98
7421 Gaver innad i Idrettslaget	43 044,00	6 679,10	36 364,90
7500 Forsikringspremier	42 694,06	35 338,35	7 355,71
7601 Dommerlisenser	7 815,00	3 110,00	4 705,00
7770 Bank- og kortgebyr	5 251,13	5 206,00	45,13
7781 Kostnader VIPPS	3 233,34	938,03	2 295,31
7790 Andre kostnader	30 545,91	55 426,40	- 24 880,49
SUM ANDRE KOSTNADER	1 403 891,10	719 569,36	684 321,74
Finansinntekter/-kostnader			
8060 Valutagevinst (agio)	-	-	-
8070 Andre finansinntekter		3 130,00	3 130,00
8079 Annen finansinntekt	- 2 900,00		- 2 900,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld		35,00	- 35,00
8160 Valutatap (disagio)		-	-
Netto finans	- 2 900,00	- 3 095,00	195,00
Resultat etter finans	- 374 294,71	307 174,99	- 681 469,70
Skatter, disponeringer mv			
SUM SKATTER, DISPONERINGER MV.	-	-	-
Resultat hittil	- 374 294,71	307 174,99	- 681 469,70

Org.nr.: 933 269 272
Bankkonto: 2050.31.25979

Varde IL
Odnesvegen 628
2822 Bybrua

www.vardeil.no
post@vardeil.no



frisikt
ØKONOMI & RÅDGIVNING

RESULTATOVERSIKT MOT BUDSJETT					
Varde IL			Rapport pr:	Kjøredato	
Totalt for alle avdelinger			November - Desember 2022	10.2.2023	
		01.jan	Hittil I år	Hittil I fjor	Endring
Eiendeler					
1110 Bygninger	994 993,08	994 993,08	0,00	994 993,08	
1240 Andre transportmidler	49 659,00	49 659,00	0,00	49 659,00	
1245 Inventar	57 194,25	57 194,25	0,00	57 194,25	
1499 Interrim 1500	0,00	0,00	0,00	0,00	
1500 Kundefordringer	35 000,00	0,00	28 700,00	-28 700,00	
1530 Opptjent,ikke fakt. inntekt		0,00	0,00	0,00	
1541 Fordring Vipps	0,00	0,00	0,00	0,00	
1570 Andre kortsiktige fordringer	0,00	0,00	-189,60	189,60	
1743 Forskuddsbetalt forsikring	10 876,63	15 128,57	-285,04	15 413,61	
1745 Andre forskuddsbet. kostnader	3 325,00	0,00	3 325,00	-3 325,00	
1770 Opptjente andre inntekter	0,00	0,00	0,00	0,00	
1900 Kontanter	0,00	0,00	0,00	0,00	
1901 Kontanter Håndball	0,00	0,00	-1 000,00	1 000,00	
1902 KASSE, SKI	0,00	0,00	0,00	0,00	
1904 Kasse kiosk fotball	1 000,00	485,00	0,00	485,00	
1906 KASSE DAMELAG	0,00	0,00	0,00	0,00	
1909 KASSEDIFERANSE	526,00	0,00	0,00	0,00	
1924 Bankinnskudd Håndball 2050.33.23320	166 848,19	259 725,93	80 968,23	178 757,70	
1925 Bankinnskudd Ski 2050.24.80015	158 707,13	197 242,52	-5 129,17	202 371,69	
1926 Bankinnskudd 2050.24.79998 Scooter	10 074,05	10 074,05	8,14	10 065,91	
1927 Bankinnskudd 2050.28.74099 Sponsorkto Ski	68 937,23	95 937,23	68 728,46	27 208,77	
1934 Bankinnskudd 2050.31.106184 DAMER	31 560,53	26 162,53	-4 940,98	31 103,51	
1935 Bankinnskudd Fotball. JR 2050.31.06125	39 212,59	62 252,97	-3 708,92	65 961,89	
1936 Bankinnskudd 2050.31.06168 JR.SPAR	977,31	977,31	-298,97	1 276,28	
1937 Bankinnskudd 2050.31.06176 A LAG	59 680,62	32 761,05	13 269,67	19 491,38	
1938 Bankinnskudd 12050.31.25944 Medlemsk	263 155,71	112 461,45	118 208,29	-5 746,84	
1939 Bankinnskudd 2050.31.25987 Klubbhus	316 242,65	172 285,49	64 044,71	108 240,78	
1940 Bankinnskudd Drift 2050.31.25979	277 142,31	142 487,75	-514,92	143 002,67	
1941 Bankinnskudd TREKKHUND 2050.35.34976	75 616,40	45 087,81	44 623,10	464,71	
1942 Bankinnskudd 2050.41.39078 (lagskonto håndball)	5,06	5,06	-6 253,38	6 258,44	
SUM EIENDELER	2 620 733,74	2 274 921,05	399 554,62	1 875 366,43	
Egenkapital og gjeld					
2050 Annen kapital	-2 584 456,91	-2 584 456,91	-429 601,33	-2 154 855,58	
2097 AVSETNINGER	0,00	0,00	0,00	0,00	
2241 Lån 2050.31.69070	0,00	0,00	0,00	0,00	
2290 Lån fra hovedlag til trekkhund		-25 000,00	0,00	-25 000,00	
2291 Motpost 2290 Lån		25 000,00	0,00	25 000,00	
2380 Kassekreditt		0,00	0,00	0,00	
2399 Interrim 2400	0,00	0,00	0,00	0,00	
2400 Leverandørgjeld	-36 969,76	-75 733,08	22 698,17	-98 431,25	
2710 Inngående merverdiavgift, høy sats	0,00	0,00	0,00	0,00	
2930 Skyldig lønn	0,00	0,00	0,00	0,00	
2960 Andre påløpne kostnader	-5 397,50	0,00	12 348,50	-12 348,50	
2970 Uopptjent inntekt	-5 000,00	0,00	-5 000,00	5 000,00	
2990 Annen kortsiktig gjeld	0,00	0,00	0,00	0,00	
Ikke bokført resultat		374 294,71	0,02	374 294,69	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-2 631 824,17	-2 285 895,28	-399 554,64	-1 886 340,64	



Gjøvik, den 10.02.2023

Varde IL

Odensvegen 628

2822 Bybrua

Vår ref: Romina V. Moe

Deres ref: Odd Inge Blakkestad

Regnskapet for 2022

Vedlagt følger regnskapet for 01.01.2022-31.12.2022.

Forutsetninger

Regnskapet bygger på innleverte regnskapsbilag for regnskapsperioden. Vesentlige inntekter og kostnader er regnskapsmessig fordelt over aktuelt tidsrom.

Vi har ikke informasjon om eventuelle ikke utfakturerte eller registrerte inntekter som er opparbeidet i perioden.

Likeledes har vi heller ingen informasjon om eventuelle kostnader som er påført uten at regnskapsdokumentasjon (inngående faktura) er mottatt. Dette kan dreie seg om aktuelle kostnader fra leverandører som mottatt etter at regnskapsmaterieil er innlevert til oss.

For å vurdere korrekt resultat i perioden bør eventuelle slike forhold tas hensyn til.

Resultat og egenkapitalutvikling

Regnskapet viser et samlet underskudd på tvers av avdelingene på kr 374 295,- Dette er en nedgang på kr 681 470 i forhold til fjoråret.

Totalt driftsinntekter beløper seg til kr 1 026 696, hvor treningsavgift og medlemskontingent har gitt mest inntekt, noe som utgjør 33,5% av inntektene.

Kostnadene hittil i år er på kr 1 403 891. De største utgiftspostene er vedlikehold av bygninger på kr 436 033, påmeldingsavgift/kontingent på kr 144 075 og kostnader knyttet til snøscooter på kr 121 353.



For en mer detaljert oversikt over avdelingene, se vedlagte regnskapsrapportene.

Selskapets samlede likviditet er god, og innestående på bankkonti pr 31.12.22 var på kroner 1 157 461.

Ingen utestående kundefordringer pr 31.12.

Til oppfølging

Vedr. bankkontoer. Det ligger noen konto i balanse som har fortsatt en saldo, men som ikke figurerer i årsoppgaven. Har dere avsluttet kontoene? Finnes det dokumentasjon på det? Det gjelder konto : 1930 1945 1950 1981 1984 1985.

Utover dette har Varde IL gode rutiner, og dokumentasjonen tilfredsstiller kravene i loven. Det foreligger ingen mistanke om mislighold hos kasserere.

Ha en fortsatt god dag.

Med vennlig hilsen

Romina Villena Moe

Regnskapsmedarbeider

frisikt
ØKONOMI & RÅDGIVNING

482 00 415 | frisikt.no | Nedre Torvgate 4, 2815 Gjøvik



Bybrua, 14. mars 2023

Revisjon

Undertegnede har gjennomgått regnskapet for Varde IL 2022 og foretatt diverse stikkprøver.
Det er ikke sett vesentlige avvik i denne gjennomgangen.


Marina Skuggedal

|